

**Årsredovisning**  
för  
**Maamekverk AB**  
556423-4325

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Maamekverk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sölvesborg 2025-06-23

*Lars Gustavsson*

Lars Gustavsson

# Årsredovisning

för

## Maamekverk AB

556423-4325

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Maamekverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver mekanisk verkstad. Verksamheten består i huvudsak av tillverkning och reparation av specialmaskiner och verktyg för plastindustrin.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	859	1 382	1 746	1 171
Resultat efter finansiella poster	356	212	636	162
Soliditet (%)	81,2	80,3	89,8	90,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 38% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 003 105	241 530	3 424 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning			241 530	-241 530	0
Årets resultat				344 106	344 106
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>3 054 635</b>	<b>344 106</b>	<b>3 578 741</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 054 635
årets vinst	344 106
	<b>3 398 741</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 198 741
	<b>3 398 741</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		859 445	1 381 785
Övriga rörelseintäkter		0	4 109
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>859 445</b>	<b>1 385 894</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-64 918	-357 165
Övriga externa kostnader		-190 220	-271 659
Personalkostnader	2	-297 863	-539 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 027	-56 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-583 028</b>	<b>-1 225 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>276 417</b>	<b>160 674</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 714	1 593
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 892	50 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 606</b>	<b>51 705</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 023</b>	<b>212 379</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		80 000	95 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>436 023</b>	<b>307 379</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-91 917	-65 849
<b>Årets resultat</b>		<b>344 106</b>	<b>241 530</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	153 537	180 186
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	3 378
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 537</b>	<b>183 564</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		6 576	6 576
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 576</b>	<b>6 576</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>160 113</b>	<b>190 140</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		14 366	15 210
<b>Summa varulager</b>		<b>14 366</b>	<b>15 210</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		179 125	63 910
Övriga fordringar		74 468	93 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 746	15 210
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 339</b>	<b>172 474</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		4 197 213	3 967 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 197 213</b>	<b>3 967 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 480 918</b>	<b>4 155 003</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 641 031

4 345 143

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**180 000**

**180 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 054 635

3 003 105

Årets resultat

344 106

241 530

**Summa fritt eget kapital**

**3 398 741**

**3 244 635**

**Summa eget kapital**

**3 578 741**

**3 424 635**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**80 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

912 054

701 128

**Summa långfristiga skulder**

**912 054**

**701 128**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 735

8 946

Övriga skulder

76 760

39 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 741

90 652

**Summa kortfristiga skulder**

**150 236**

**139 380**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 641 031**

**4 345 143**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	799 775	799 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>799 775</b>	<b>799 775</b>
Ingående avskrivningar	-619 589	-592 940
Årets avskrivningar	-26 649	-26 649
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-646 238</b>	<b>-619 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 537</b>	<b>180 186</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 375	150 375
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 375</b>	<b>150 375</b>
Ingående avskrivningar	-146 997	-116 922
Årets avskrivningar	-3 378	-30 075
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-150 375</b>	<b>-146 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 378</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sölvesborg 2025-06-23



Lars Gustavsson